

Mading to Mahila
Under Mahabard
Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

For Sharma. SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

992

Abstract of cost

(1) Construction of B.M
2 reference pillars

(i) Construction of
reference 2 W.B.M

vidu + M.B.P. 19

Qty 1.505 Km

@ 3697.22 = RS 5564.0

(ii) Construction of
reference pillar

vidu + M.B.P. 19

Qty 1.505 Km

@ 1675.04 = RS 2521.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2/3) clearing & grubbing road land vicinity TMB P-19 Qty 1.05 Hec @ 53907.68 = RS 56603.00					
(3) construction of embankment vicinity TMB P-19 1/4 lead 1.000 m Qty 8.00 m ³ @ 192.09 = RS 153672.0					

1/5 lead 1.000 m Qty 1613 m ³ @ 15468.45 = RS 251046.0					
4/6 construction of sub-grade vicinity TMB P-20 Qty 3600 m ³ @ 176.70 = RS 636253.0					
(5/9) sign board vicinity TMB P-20 Qty 2 Hrs @ 9229.33 = RS 18459.00					

Total 1180

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/29) providing concrete					
width 1 m				P-20	
315.74 m ²				P-27	
16.41 m ²				P-30	
57.345 m ²					
419.495 m ² @ 310.74/m ² = RS 130354.00					
7/30 providing concrete					
for plain reinforced					
in open drain					
M15 for levelling concrete					
width 1 m				P-20	
38.47 m ²				P-27	
1.45 m ²					
7.938 m ²				P-30	
47.858 m ² @ 4155.72/m ² = RS 198884.00					
8/31 providing concrete					
for plain reinforced					
concrete in open drain					
M20					
width 1 m				P-21	
198.53 m ²				P-28	
10.0 m ²				P-30	
56.452 m ²					
264.982 m ² @ 4605.77/m ² = RS 1220446.00					
9/34 providing 2 layers					
ISI mark cc bumpy					
width 1 m				P-21	
7.5 m				P-31	
22.5 m					
30.0 m @ 3688.85/m ² = RS 110666.00					

Continuation

RS 2784468.00

[illegible]

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14- Supply fitting & laying					
35					
placing in sub-structure					
width 1.603 m				P-34	
0.734 m					
2.337 m					
				@ 68485.32 = RS	160050.0
15					
33					
Plain / Reinforced					
CC in sub-structure					
RCC in					
width 1.84 m				P-33	
2.83 m					
8.67 m @ 5078.02/m = RS					14026.0
16					
34					
providing & laying					
RCC in super					
structure					
RCC in					
14.4 m width 1.13 m P-23					
3.74 m					
18.14 m @ 5816.38/m = RS					105509.00
18.14 m					
weap holes					
width 1.13 m P-23				P-35	
65 m					
20 m					
85 m @ 117.96 = RS					10027.00

RS: 4262362.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18 13	construction of dow wall for protection of slop				
232.5m ² 155.0m ²	Vidit MB P-22 P-32				
387.5m ²	@ 4147.691 = RS 1607230.0				
19 41	utility p.m				
	Vidit MB P-23				
	Qty 23m				
	@ 727451 = RS 21824.0				
(20) 42	laying (first class) bedding on well compacted sand				
	Vidit MB P-23				
	Qty 2.49m ³				
	@ 524.78 = RS 1307.0				
(21)	dismantling of existing structure like columns				
	Vidit MB P-24				
(16) 36	plain cc				
	Qty 2.43m ³				
	@ 499.24 = RS 1213.0				

RS 5893936.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i) 27 stone work masonry					
12.1.13 P-24					
Qty 93.07 m ³					
@ 357.27 = RS 32894.00					
(ii) 28 1.1.13 above concrete					
900 mm					
12.1.13 P-24					
Qty 15 m					
@ 249.17 = RS 3738.00					
					RS 5930568.00
Add 12.1.13 S.T.R					RS 770974.00
1.1.13 L.S					RS 89913.00
10.1.13 of					
material stock					RS 6791155.00
12.1.13 P-26					
Reduced previous for					RS 5075832.00
					RS 1715623.00
15.4.22 5.12					
15/4/22 AP					
16/4/22					